
令和 6 年 4 月 1 日 

お客様 各位 

株式会社湘南建築センター 

代表取締役 玉村 公夫 

 

 

【手数料改定のお知らせ】 

 

 拝啓 

皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より弊社業務に格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 近年は物価高騰に伴う経費増加が著しい経済状況となって参りましたことから、弊社と

いたしましても皆様により良い業務品質の確保とお客様サービスの提供を継続、発展させ

るため、誠に恐縮ながら令和 6 年 7 月 1 日引受け以降の各種審査・検査等について手数料

改定をさせて頂くことと致しました。 

 

 新たな法制度や技術システムの発展を踏まえ、今後ともより良い業務品質と更なるお客

様サービスの向上に努め、お客様に選ばれる機関として建築物の安全・安心に寄与して参る

所存ですので、皆様のご理解を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


